МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «УСТЬ-БАКЧАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЧАИНСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ»
СОВЕТ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

20.11.2024                                              с.Усть-Бакчар                                     № 36

	О признании конкурса по отбору
Кандидатур на должность Главы Усть-Бакчарского сельского поселения несостоявшимся

Рассмотрев решение Конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Усть-Бакчарского сельского поселения № 1 от 18 ноября 2024 года, руководствуясь Решением Совета Усть-Бакчарского сельского поселения от 15.08.2024№ 23« Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Усть-Бакчарского сельского поселения»

Совет Усть-Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Признать конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Усть-Бакчарского сельского поселения несостоявшимся, в связи с отсутствием поданных заявлений.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом издании «Официальные ведомости Усть-Бакчарского сельского поселения» и разместить на сайте муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.
[bookmark: P551]

Председатель Совета Усть-Бакчарского
сельского поселения,

[bookmark: _GoBack]Глава Усть-Бакчарского
сельского поселения                                                           Е.М. Пчёлкин